ПРОТОКОЛ №20/12

заседания Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
строительных предприятий «СредВолгСтрой»

г. Самара 17 декабря 2012г.

Форма проведения заседания:

Дата проведения заседания
Место проведения заседания:

Время открытия заседания:
Время закрытия заседания:

Дата составления протокола:
Члены совета:

Совместное присутствие для обсуждения вопросов
повестки дня и принятия решений по вопросам,
поставленным на голосование
17 декабря 2012 г.
г. Самара, ул. Ново-Садовая 17, 2 эт.
14:00:00
15:00:00
17 декабря 2012 г.
1. Алешин Александр Михайлович;
2. Бойко Евгений Михайлович;
3. Бубнова Галина Юрьевна;
4. Гусев Владимир Геннадьевич (по доверенности

Недорезов С.М.);
5. Дюльдин Юрий Васильевич (по доверенности Недорезов

С.М.);
6. Кузнецов Алексей Петрович (по доверенности

Недорезов С.М.);
7. Лысов Сергей Николаевич;
8. Недорезов Сергей Михайлович;
9. Софронов Юрий Иванович;
10. Шаменов Геннадий Александрович;
11. Щеглов Владимир Сергеевич.

Приглашенные: Дедов Юрий Николаевич;
Максимов Владимир Ильич.

Заседание открыл Недорезов Сергей Михайлович, который предложил избрать Председателя и
Секретаря заседания Совета. От членов Совета поступило предложение избрать Председателем
заседания Совета - Недорезова Сергея Михайловича и Секретарем - Щеглова Владимира Сергеевича.
Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

1. Избрать Председателем заседания Совета Недорезова Сергея Михайловича и Секретарем
Щеглова Владимира Сергеевича.

2. Избранные председатель и секретарь приступили к работе.

Председатель Совета Недорезов Сергей Михайлович, выступил с вступительным словом, огласил
присутствующих на заседании, предложил внести изменения в повестку дня заседания и утвердить
ее. Добавить в повестку дня вопрос №1: Прием в члены Партнерства. Исключение из состава
Партнерства. №2. Рассмотрение Дисциплинарных производств.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение утвердить следующую повестку дня
заседания:
1. Прием в члены Партнерства. Исключение из состава Партнерства.
2. Рассмотрение Дисциплинарных производств.
3. Выдача свидетельств о допуске по видам работ влияющих на безопасность объектов капитального
строительства, согласно приказа №624.
4. Разное.

Председатель Совета предложил членам Совета приступить к работе по рассмотрению вопросов
повестки дня заседания.

Вопрос №1 повестки дня; Прием в члены Партнерства. Исключение из состава Партнерства.

Слушали: Президента Партнерства Недорезова С.М, который сказал, что
ООО «СМУ-16» (ИНН 6376021683) и ООО «СамараСтройДом»
(ИНН 6316177929) подали документы на прием в члены
Партнерства. Документы оформлены надлежащим образом и
соответствуют требованиям Партнерства.

Несколько организаций подали заявление о выходе из состава
СРО НПСП «СВС»:
ООО «СМУ-88» (ИНН 7325059793);
ООО «Самарасетьстрой» (ИНН 6315527578);
ООО «Севэнергокомплект» (ИНН 7727668890);
ООО «РегионТрансСтрой» (ИНН 7325081710).
Предлагаю удовлетворить данные заявления.

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня:
«За» -11 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» -0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по Принять в члены Партнерства ООО «СМУ-16» (ИНН 6376021683)
вопросу №1 повестки: и ООО «СамараСтройДом» (ИНН 6316177929).

Исключить из состава Партнерства на основании заявлений о
добровольном выходе из состава Партнерства (ст. 55.7 ч. 1. п.1
Градостроительного кодекса РФ) следующие организации:
ООО «СМУ-88» (ИНН 7325059793);
ООО «Самарасетьстрой» (ИНН 6315527578);
ООО «Севэнергокомплект» (ИНН 7727668890);
ООО «РегионТрансСтрой» (ИНН 7325081710).

Вопрос №2 повестки дня: Рассмотрение Дисциплинарных производств

Слушали: Руководителя Дисциплинарного комитета Максимова Владимира
Ильича, который рассказал, что в результате работы Контрольного
и Дисциплинарного комитетов предлагается отменить меры
дисциплинарного характера (предупреждение) в отношении ряда
организаций:
Наименование организации ИНН
ООО «Газ Сантех-Сервис» ИНН 5614012751
ООО «ТольяттиЭнергоремонт» ИНН 6324004165
ООО «Горремстройбыт» ИНН 6323062397
ООО «Волгострой» ИНН 6316044446
ООО «Феникс и Т» ИНН 4334007468
ООО «Востокспецгазстрой» ИНН 5610087971
ООО «Оренбурггазстрой» ИНН 5638050499
ООО «СтройМонтаж» ИНН 6319728596
ООО «ПРАНА» ИНН 6455047042
ООО «Нефтепромстрой» ИНН 6318136212
ООО «Строительное управление №22» ИНН 6330013136
ООО «Сервисная Буровая Компания» ИНН 6381012797

Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня:
«За» - 11 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по Отменить меры дисциплинарного характера (предупреждение) в
вопросу №2 повестки: отношении ряда организаций:

Наименование организации ИНН
ООО «Нефтепромстрой» ИНН 6318136212
ООО «ПРАНА» ИНН6455047042
ООО «Строймонтаж» ИНН6452933116
ООО «Оренбурггазстрой»
ООО «Востокспецгазстрой» ИНН5610087971
ООО «Феникс и Т» ИНН 4334007468
ООО «Волгострой» ИНН 6316044446
ООО «Горремстройбыт» ИНН 6323062397
ООО «Тольятти Энергоремонт» ИНН 6324004165
ООО «Газ Сантех-Сервис» ИНН5614012751
ООО «Строительное управление №22 ИНН 6330013136
ООО «Сервисная Буровая Компания» ИНН 6381012797

Вопрос №3 повестки дня: Выдача свидетельств о допуске по видам работ влияющих на
безопасность объектов капитального строительства, согласно
приказу №624.

Слушали: И.о. Руководителя Контрольного комитета Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о том, что членами Контрольного
комитета, совместно с Юридическим отделом были проверены
документы организаций.
В результате проверок было установлено, что все проверяемые
предприятия соответствуют требованиям и стандартам
Партнерства к выдаче свидетельств о допуске по приказу № 624.
По результатам проверки Контрольный комитет рекомендует
Совету Партнерства внести изменения и выдать свидетельства о
допуске следующим организациям:

Номер свидетельства Название организаций ИНН
СВС-06-01132 ООО «Энергоспецстрой» 7325057041
СВС-04-01133 ООО «СтройСервис» 6369009452
СВС-04-01134 ООО «СтройТрест» 6950050145
СВС-08-01135 ЗАО «Гидромонтаж» 6345016274
СВС-03-01136 ООО «Волгопромстрой» 6316146303
СВС-02-01137 ООО «РемСтройМонтаж» 6330047350
СВС-02-01138 ООО «Рент» 6312058423
СВС-01-01139 ООО «СМУ-16» 6376021683
СВС-03 -01140 ООО «Камнеобрабатывающий завод
«Возрождение» 6317040620

СВС-04-01141 ООО «ГазСантех-Сервис» 5614012751
СВС-05-01142 ОАО «Тольяттинская фирма
«Теплоизоляция» 6320005376

СВС-04-01143 000 ФСК «ВолгаЖилСтрой» 6321113247
СВС-02-01144 ООО «Производственно-строительное

предприятие «Урал-21» 5609082778
СВС-03-01145 ООО «РЕМ-Строй» 6323096124
СВС-03 -01146 ООО «Строительная компания
«Русспецстрой»
СВС-03-01147
СВС-03-01148
СВС-03-01149
СВС-04-01150
СВС-05-01151
СВС-06-01152
СВС-05-01153

6319688914
ООО «Смарт-Металл» 6319071254
ООО «Берма» 7325069329
ООО «Аврора-Д» 7302028492
ООО «Спецгидрострой» 6321090173
ООО «Комплект-Строй» 6315618962
ООО «Стройинвест» 6321040729
ООО «Энергетика и связь

строительства»
СВС-04-01154
СВС-03-01155
СВС-04-01156
СВС-03-01157

6323099044
ООО «Строй-контакт» 6321180148
ЗАО «Мосгидромех» 5040003649
ООО «Строймонтаж» 6319728596
ОАО «Юго-Запад Транснефтепродукт»

СВС-06-01158
СВС-03-01159
СВС-04-01160
СВС-02-01161
СВС-06-01162
СВС-05-01163
СВС-07-01164
СВС-03-01165
СВС-02-01166
СВС-04-01167
СВС-05-01168
СВС-01-01169
СВС-03-01170
СВС-04-01171

6317026217
ООО «Волгастроймонтаж» 6321156441
ООО «Информэнергосервис» 5610118387
ООО «Бизнесстальтранс» 6318114804
ООО «Волгострой» 6316044446
ООО «Хрипунов и К» 6313100967
ООО «Тольятти Энергоремонт» 6324004165
ООО «Горремстройбыт»
ООО «Посейдон - 2»
ООО «Строймонтаж»
ООО «ИРАНА»
ООО «Востокспецгазстрой»
ООО «СамараСтройДом»
ИП «Карасёв А.В.»

6323062397
6316055448
6318171873
6455047042
5610087971
3616177929

731300061237
ООО «СУ-2 Востокмонтажгаз» 6372012399

Итоги голосования по вопросу №3 повестки дня:
«За» - 11 голосов;
«Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Формулировка решения по
вопросу №3 повестки:

Внести изменения и выдать свидетельства о допуске следующим
организациям:
Номер свидетельства Название организаций ИНН

СВС-06-01132 ООО «Энергоспецстрой» 7325057041
СВС-04-01133 ООО «СтройСервис» 6369009452
СВС-04-01134 ООО «СтройТрест» 6950050145
СВС-08-01135 ЗАО «Гидромонтаж» 6345016274
СВС-03 -0113 6 ООО «Волгопромстрой» 6316146303
СВС-02-01137 ООО «РемСтройМонтаж» 6330047350
СВС-02-01138 ООО «Рент» 6312058423
СВС-01-01139 ООО «СМУ-16» 6376021683
СВС-03-01140 ООО «Камнеобрабатывающий завод
«Возрождение» 6317040620

СВС-04-01141 ООО «ГазСантех-Сервис» 5614012751
СВС-05-01142 ОАО «Тольяттинская фирма
«Теплоизоляция» 6320005376

СВС-04-01143 000 ФСК «ВолгаЖилСтрой» 6321113247
СВС-02-01144 ООО «Производственно-строительное
предприятие «Урал-21» 5609082778
СВС-03-01145 ООО «РЕМ-Строй» 6323096124
СВС-03 -01146 ООО «Строительная компания
«Русспецстрой» 6319688914

I
г

CBC-03-01147
СВС-03-01148
СВС-03-01149
СВС-04-01150
СВС-05-01151
СВС-06-01152
СВС-05-01153
строительства»
СВС-04-01154
СВС-03-01155
СВС-04-01156
СВС-03-01157

СВС-06-01158
СВС-03-01159
СВС-04-01160
СВС-02-01161
СВС-06-01162
СВС-05-01163
СВС-07-01164
СВС-03-01165
СВС-02-01166
СВС-04-01167
СВС-05-01168
СВС-01-01169
СВС-03-01170
СВС-04-01171

ООО «Смарт-Металл» 6319071254
ООО «Берма» 7325069329
ООО «Аврора-Д» 7302028492
ООО «Спецгидрострой» 6321090173
ООО «Комплект-Строй» 6315618962
ООО «Стройинвест» 6321040729
ООО «Энергетика и связь

6323099044
ООО «Строй-контакт» 6321180148
ЗАО «Мосгидромех» 5040003649
ООО «Строймонтаж» 6319728596
ОАО «Юго-Запад Транснефтепродукт»

6317026217
ООО «Волгастроймонтаж» 6321156441
ООО «Информэнергосервис» 5610118387
ООО «Бизнесстальтранс» 6318114804
ООО «Волгострой» 6316044446
ООО «Хрипунов и К» 6313100967
ООО «Тольятти Энергоремонт» 6324004165
ООО «Горремстройбыт» 6323062397
ООО «Посейдон - 2» 6316055448
ООО «Строймонтаж» 6318171873
ООО «ПРАНА» 6455047042
ООО «Востокспецгазстрой» 5610087971
ООО «СамараСтройДом» 3616177929
ИП «Карасёв А.В.» 731300061237

ООО «СУ-2 Востокмонтажгаз» 6372012399

Решение по всем вопросам повестки дня заседания СРО НПСП «СВС» приняты, вопросов не
поступало. Председателя заседания Совета СРО НПСП «СВС» Недорезов С.М. объявил о
закрытии заседания.

Председателя заседания

Секретарь заседания

Недорезов С.М.

Щеглов В.С.